
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník,
Dukelská 1240
00176401
CZ00176401
Dukelská 1240/27, Jeseník 790 01 
Mgr. Jiří Viterna, ředitel školy

IČ:
DIČ:
se sídlem: 
zastupující: 
kontaktní osoba: 
tel./fax: 
e-mail:
dále jen „kupující" (rovněž „zadavatel")

a

Název prodávajícího: GASTRO MACH, s.r.o.
27818861 
CZ27818861
Štefánikova 131/61, 612 00 Brno 
Jan Mach, jednatel
u Krajského soudu v Brně, sp. Zn. C 79584

IČ;
DIČ:
se sídlem: 
zastupující: 
zapsán:
kontaktní osoba: 
tel./fax: 
e-mail:
bankovní spojení: 
dále jen „prodávající" (rovněž „dodavatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

Kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva")

ČI. I
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá nový, nepoužitý, nerepasovaný 
elektrický varný kotel a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu koupě, vč. 
poskytnutí součinnosti nezbytné k řádnému používání předmětu koupě (viz podrobnější 
specifikace v přílohách Smlouvy). Kupující se zavazuje, že uvedený předmět koupě za stanovených 
podmínek převezme a zaplatí prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu.

2. Prodávající se zavazuje zajistit dopravu předmětu koupě do sídla kupujícího, provedení odborné 
montáže a zprovoznění na místě určeném kupujícím (školní kuchyně), provedení základního 
zaškolení a předvedení řádné funkčnosti předmětu koupě. Veškeré tyto související náklady jsou 
součástí kupní ceny.

3. Kvantitativní a kvalitativní aspekty předmětu koupě jsou uvedeny v přílohách této Smlouvy a plně 
odpovídají zadávacím podmínkám výběrového řízení předcházejícího uzavření této Smlouvy 
a provedeného ohledně předmětu koupě v rámci zakázky malého rozsahu kupujícího a nabídce 
prodávajícího, coby uchazeče v uvedeném výběrovém řízení (veřejná zakázka malého rozsahu). Pro 
potřeby detailní specifikace předmětu koupě je ke Smlouvě přiložena příslušná část zadávacích 
podmínek (Příloha č. 1 Smlouvy: Detailní specifikace minimálního kvalitativního a kvantitativního 
standardu předmětu Smlouvy), která je nedílnou součástí Smlouvy.



4. Detailní (konkrétní) popis předmětu koupě je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy: Věcná část nabídky 
(přepis či kopie příslušné části nabídky prodávajícího z předcházejícího výběrového řízení). 
Dodávané plnění se může od tohoto detailního popisu odchýlit jen v případě, že bude dodáno 
plnění na kvalitativně srovnatelné či vyšší úrovni.

ČI. II
Kupní cena a její splatnost

1. Kupující se zavazuje uhradit za bezvadný předmět koupě kupní cenu, která je specifikována 
přiloženou tabulkou.

Cena celkem v Kč1Položka
Bez DPH 21% DPH 

140 292,64 Kč
Vč. DPH

Elektrický varný kotel (celkem) 668 060,20 Kč 808 352,84 Kč

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. Splatnost faktury je 30 
dní ode dne jejího vystavení.

3. Fakturace bude provedena najednou po dodání celého předmětu koupě.
4. Zaplacením se rozumí připsání odpovídající částky ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení prodávajícího s dodáním kompletního předmětu 

koupě do stanoveného termínu možnost uložit smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč bez DPH, a to za 
každý i započatý pracovní den prodlení.

6. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.

ČI. III
Předání předmětu koupě

1. Prodávající je povinen předat předmět koupě dle této Smlouvy nejpozději do 31. prosince 2017.
2. Místem předání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího, náklady na dopravu a předání nese 

prodávající. Prodávající informuje kupujícího nejméně 7 dní předem o možnosti předání předmětu 
koupě. Následně bude po vzájemné dohodě smluven konkrétní termín předání a montáže 
předmětu koupě, případně poskytnutí dalších souvisejících dodávek a služeb.

3. Prodávající zároveň předá kupujícímu veškeré doklady související s předmětem plnění.
4. O předání předmětu koupě bude sepsán protokol, podepsaný oběma stranami. V protokolu 

budou uvedeny veškeré případné vady. Do odstranění veškerých vad plnění bude předmět koupě 
považován za nepředaný.

ČI. IV
Další ujednání

1. Prodávající a kupující se výslovně dohodli na tom, že od okamžiku uzavření této Smlouvy 
do úplného zaplacení kupní ceny, je kupující oprávněn předmět koupě bezplatně užívat.

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v době, kdy tento převezme 
od prodávajícího, nejdříve však po provedení kompletní montáže a zprovoznění.

3. Prodávající poskytuje záruku za jakost a funkčnost předmětu koupě po dobu 24 měsíců od 
bezvadného předání, montáže a zprovoznění předmětu koupe. Zárukou za jakost zboží přejímá 
prodávající závazek, že dodané zboží bude po stanovenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému 
účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

4. V případě, že prodávající podmiňuje poskytnutí záruky nezbytnými servisními prohlídkami, 
revizemi, servisními zásahy, opravami či úpravami, prohlašuje prodávající, že veškeré tyto
náklady, vč. dopravy, materiálu a práce odborných techniků jsou již zahrnuty do ceny předmětu 
koupě.

2



ČI. v
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu.

2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku (zák. Č. 89/2012 Sb.).

3. Obě smluvní strany jsou vázány podmínkami uvedenými v zadávacích podkladech pro zakázku 
malého rozsahu, ze které vzešla tato Smlouva.

4. Změna této Smlouvy {vč. jejích příloh) je možná pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné, vážné a určité vůli a 
že se na jednotlivých ustanoveních této Smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu 
mezi nimi nedošlo ke sporům.

Přílohy Smlouvy:
Příloha č. 1: Detailní specifikace minimálního kvalitativního a kvantitativního standardu předmětu Smlouvy - 
základní požadavky zadavatele
Příloha č. 2: Věcná nabídka prodávajícího z výběrového řízení - detailní nabídka dodavatele specifikující
zejm. značku, typ a parametry předmětu koupě
Příloha č. 3: Doklad o oprávnění k podnikání prodávajícího
Příloha č. 4: Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího

V Jeseníku, dne 2.10. 2017 V Jeseníku, dne 2.10. 2017

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Jan Mach 

jednatel

Mgr. Jiří Viterna 

ředitel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240 

kupující

GASTRO MACH, s.r.o.

prodávající

3



Příloha č. 1 Smlouvy: Detailní specifikace minimálního kvalitativního a 

kvantitativního standardu předmětu Smlouvy

Tato příloha Smlouvy specifikuje minimální kvalitativní a kvantitativní standard předmětu plnění (předmět koupě). 
Prodávající zajistí, aby poskytované plnění splňovalo minimálně níže uvedené standardy. V případě, kdy je uveden 
některý konkrétní číselně vyjádřitelný parametr platí, že kupující připouští odchylku +/- 10 %, případně že je daná 
hodnota uvedena jako minimální („min.") či přibližná („cca"). Kupující obecně, u všech specifikovaných položek, 
připouští dodání výkonnostně, funkčně a kvalitativně srovnatelného ekvivalentu. Následující přehled uvádí minimální 
požadavky zadavatele na poptávané plnění.

Základní specifikace: Elektrický varný kotel o objemu 200 litrů s automatickým mícháním

Popis dodávaného plnění (minimální požadovaný standard):
• elektrický varný kotel,
• užitková kapacita min. 200 litrů,

• celonerezové provedení,
• vnitřní plášť kyselinoodolný,
• teplotní rozsah min. 0 -120 °C,
• pracovní tlak v plášti min. 1 bar,
• elektronické ovládání,
• digitální displej zobrazující teplotu,
• elektrické vyklápění kotle,

• integrované míchací rameno ve spodní části kotle,
• možnost vyjmout rameno se stěrkami,
• rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí,
• rychlost otáčení ramene nastavitelná min. od 20 do 110 otáček za minutu,
• 4 nastavitelné programy,

• program se zpětným chodem mixéru,
• bezpečnostní prvky zabraňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle,
• odnímatelné víko kotle,
• bezpečnostní víko s plnícím otvorem (mřížka pro přidávání surovin),
• ruční sprcha pro sanitací kotle,
• plně izolovaný dvojitý plášť,
• rozměry max. 1400 x 1000 x 1000 mm,
• připojení 400V,

• příkon max. 32 kW.

Požadované příslušenství:
• automatické dopouštění vody na vaření,
• vozík pro usměrňovač výpusti/gastronádoby,
• měřicí tyč,
• mnzka šlehači,

• vpusť podlahová nerezová, rošt i vana, cca 800x600 mm (dle instalace), zakončení hran pro klasickou dlažbu 
(MN-E1), spodní vyústění, včetně vyjímatelného koše, sifonu, zápachová uzávěra, stavěči nohy, pásky do 
betonu.

Detailní požadavek k instalaci: Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky.

4



metáš
kitchen íntelligence

Kotle Metos 

Culino & Culino Combi

n

■
i

km

mi
MM

UM
! i _

M. JllJl

wSSSm
%f ; m jg|g

SK
V
4. m

m rmfHH
X.

Ip"™

www.metos.com



METOS CUL1NO & CULINO COMBi

Metos Culino & Cuiino Combi
Produktová řada kotlů Metos Culino a Culino Combi, s
integrovaným mixerem představuje stabilní a bezpečné řešení pro každou 
profesionální kuchyni. Integrovaný mixer a elektrické sklápění jsou jen dvě z 
mnoha vlastností, které ulehčují rutinní a těžkou práci v mnoha kuchyních.

Kotle Culino a Culino Combi jsou navrženy pro snadné a precizní vaření. 
Digitální displej umožňuje nastavit požadovanou teplotu od začátku pro
cesu a elektronická kontrola udržuje nastavenou hodnotu po celou dobu 
procesu.

\ M'ilim kotk < uhnit

* standaij elektronické ovládaní. JtgtfáJm

||^®||^Íg|Íffi||pfflj||É^||^ffiÍ|||®

Elektrické sklápění umožňuje bezpečné vyjmutí pokrmu z kotle. Plášť 
kotle má tepelnou izolaci, která snižuje tepelné ztráty a zvyšuje bezpečnost
práce.

Modely Culino Combi jsou vybaveny robustním mixerem. Všechny typy 
surovin, studené či teplé, jsou míchány bez námahy a efektivně. Pozvolné 
míchání polévek, příprava bramborové kaše, míchání masa nebo příprava 
těsta na chléb - to vše dokáže kotel Culino Combi. Naši kuchaři vytvořili 
a odzkoušeli řadu automatických programů. Kulli t uhnit < mulu-« umel (ni

Mixer se velmi snadno používá a ovládá se pomocí ovládacího panelu. 
Mixer lze snadno demontovat a připojené stěrky lze mýt v myčce nádobí.

Pokud jsou kotle Culino a Culino Combi na přáni vybaveny i chladícím 
příslušenstvím, ať už pomocí kohoutkové nebo chladící vody, nabízí ještě 
širší využití pro práci v kuchyni. V kotlích lze připravit pokrmy od za
čátku až do konce systémem Cook, Mix & Chill.

fempNe t ®• časovač (na přání) pro 
automatickou funkci 
vaření a udržování

'

• AiUOWJl iťKť

• Hť/drofmc
• RiMÍrtl é.ss
• 'madlu mM.iídCc
• Nv-uhníc tu íars^ení
• Modulu;lit

• l'r<Mupiu- pics iMernci
• uUižbaŽ*!.'1
• Bc/poruchim-
• AUdim y<s%)ano jako <'MV
• Ro/Širrlťlné

• digitální teplotní dis
plej a kontrolka hladiny 
vody

» 5 manuálních rychlosti 
mixování {20-110 ot) s funkcí 
auto-reverse u všech rychlostí

• robustní, uživatelsky 
přívětivé a snadné na čištění

• 4 přednastavené míchací pro
gramy pro standardní recepty

• šikmá poloha zvyšuje 
ergonomii

• automatické plnění 
vody (na přání)

• spínače jsou doplněny o 
kontrolky

mm Bii
Éisain —■wBBaĚm«

WLl
WěěmSM

alliSi
lUi!



METOSCULINO&CUUNO COMBI

Elektrické
Cuiino Rozměry mm Elektro připojení

40GV3N-.12 kW20A VCuiino 40E 1047x730x902/1710

Cuiino 60E 1047x730x902/1710 400V3N- 12 kW 20A

1154x785x902/1800 400V3M- 1© kW 25ACuiino 80E
400V3N- 16 kW 25ACuiino 100E 1154x785x902/1800

1360x945x902/1980 400V3N- 20kW 32ACuiino 15GE
Cuiino 200E 1360x945x902/1980 400V3N- 30 kW 50A

1560x1165x902/2100 400V3N- 40 kW 63ACuiino 300E
Cuiino 400E 400V3N- 57,6kW 83A1560x1165x1050/2100

Cuiino Combi Rozměry mm Elektro připojeni
Cuiino Combi 40E 1047x730x902/1710 400V3N-12,75 kW 25A

Cuiino Combi 6GE 400V3N-12,75 kW25A1047x730x902/1710

Cuiino Combi 80E 1154x785x902/1800 400V3N- 16,75 kW 32A Výrobní varianty na přání
1154x785x902/1800 . .. 40W3M-16,75kW32ACuiino Combi 100E Kryt bezpcčaóstai mřížky

Cuiino Combi 150E 1360x945x902/1980 400V3N- 21,5 kW 40A Automatické plnění vody
1360x945x902/1980 . . 400V3M- 31,5 kW69ACultno Combi 200E Ruční sprcha

Cuiino Combi 300E 1560x1165x902/2100 400V3N- 41,5 kW 80A Časovač
1560x1165X1050/2100 40OV3N~S9,8 kW 100ACuiino Combi 40GE Chlazeni €1

Automatické chlazení C2
Kontesa teploty pokrmuParní

Cuiino
Spotřeba
páry__________________________Elektro připojení________________

1047x730x902/1710 230V1N- 0,3 kWT6A 12kg/h

Rozměry mm Odnimateiný kohoutek D1 -std
Cuiino 40S OdnimátelM. přípojka.ventilu DŽ-B .

Odnimatelná přípojka ventilu D3-JCuiino 60S 1047x730x902/1710 230V1N- 0,3 kW 16A 18 kg/h

1154x785x902/1800 230V1Ň-0,3 kW 18A 24 kg/hCutlnoSQS Výkonný tníxovaeí nástavec
Cuiino 100S 1154x785x902/1800 230V1N- 0,3 kW 16A 30 kg/h Zařízeni HACCP
Cultno t$0S .1360x945x902/1980 . . 230V1N- 0,3 kW 16A 45 kg/h Balíček připojeni HACCP
Cuiino 200S 1360x945x902/1980 230V1N- 0,3 kW 16A 60 kg/h Odpařovací víko
Cuitno300S .1560x1165x902/2100 . , 40OV3R^0,5kW.16Á ,. 90 kg/h Škrabky pro redukci mléka
Cuiino 400S 1560x1165x1050/2100 400V3N-0,5 kW 16A 120kg/h

Cuiint. Combi 
Cuiino Combi 40S

Elektro připojeni PáraRozměry mm
Lze doplnit dodatečně1047x730x902/1710 230V1N- 1,0 kW 16A 12 kg/h

í
Kryt bezpečnostní mřížkyCuiino Combi 60S 1047x730x902/1710 230VÍM^ LOkWIÓA 18kg^

Cuiino Combi 80S 1154x785x902/1800 230V1N-1,0 kW 16A 24 kg/h

I Cuiino Combi 100S 7154x785x902/1800 230V1N~ 1,P.kW 16A 30 kg/h Příslušenství
Cedník. .Cuiino Combi 150S 1360x945x902/1980 230V1N-1,8 kW 16A 45 kg/h

1360x945x902/1980 ; 230Vll1-1,8kW 16A . . 60ka/h .Cuiino Combi 20ÓSNÍ5

Rozšíření cedníku 300-400
.Adaptérvýlevky-" ; / -Cuiino Combi 300S 1560x1165x902/2100 400V3N-2,0 kW 16A 90 kg/h

Coíirio Combi400S 1560x1165x1050/2100 40&V3N-2,7.kW 76A . IŽOkg/h1 Šlehači mřížka

Instalační rámy
Pro více informací viz ceník.

"' -

:1

i

;S§

Met os Manufacturing

Ahjonkaarre

FI-04220 Kerava, Finiand

Tel +358 204 3913

international.sales@metos.com

www.metos.com

metáš AIeh i

GROUP



METOS CUL1NO & CUL1NO COMBI

Robustní nerezové víko. Plné 
víko je standard, bezpečnostní 
mřížka je na přání. Mřížka 
umožňuje přidávání surovin i 
během provozu mixeru. Všechny 
části jsou odnímatelné a lze je 
mýt v myčce nádobí.Culmo Combi mají integrovaný 

mixer. Mixovací nástavec je 
bezpečně nasazen na mixeru i během 
sklápění. Nástavec lze snadno vyj
mout díky držadlu. Odnímatelné 
stěrky. Všechny části lze mýt v 
myčce nádobí.

Ruční sprcha na 
přáníV

;*
•v

i

/
f

Ovládací panel s tlačítky 
pro každou funkci. 
Automatický časovač a 
plnění vodou jsou funkce 
dodávané na přání.

5$ ;
;

;
:

Culino lze připojit na 
ovládací pilíř jiného kotle 
Culino, Proveno nebo Viking 
a ušetřit tak prostor.

/
/

,*
/m ZrZM /\ s

■\
/

Elektrické sklápění je 
ergonomické a 
bezpečné. 300-400 1 
kotle mají hydraulické 
sklápění.

m

m m» gg

mmIBMm m
Wm

V §§

BĚ
—

%
WĚm ■ \

Na přání funkce chlazení pro sys
tém cook-and-chiil (kohoutkovou 
nebo chladící vodou)...................................... - - izolovaný piasr pro 

bezpečné a energeticky 
výhodné vaření.

Zvedací bezpečnostní mřížka 
umožňuje stálou kontrolu nad 
procesem přípravy a přidávání 
ovin i při zapnutém mixeru.

Culino a Culino Combi ize vy
bavit račni sprchou.

Pro Culino Combi je příprava těsta 
otázkou minut.

Jeden mixovací nástavec pro 
různé typy přípravy. Lehký, ale 
výkonný, unikátní design.sur-



€lGASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Štefáníkova 131/61
612 00 BRNO

Tet.: 584 420 289

E-mail: info@gastromach.cz
www.gastromach.cz

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ*

NABÍDKAPodporujeme w.5 vsoéch

PRO:

Střední odborné učiliště strojírenské a stavební
Mgr. Jiří Viterna
Dukelská 1240
790 01 Jeseník
Česká republika
tel.: +420/ 584411100, fax: +420/

N17-1140
28.8.2017

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Váženi obchodní přátelé,
dovolujeme sí Vám předložit jednu z variant vybavení Vašeho provozu

kotel elektrický, 200ltr, s automatickým mícháním a sklápěním

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CELKEM Kč
BEZ DPH

POZ. CENA/MJ DPH
BEZ DPH

1 ks 551 625,90 Kč 21% 551 625,90 Kčkotel elektrický 200ltr, s automatickým
mícháním a sklápěním, 31,5kW/400V, Cutino
Combi 200E METOS

004

Finský výrobce Metos nabízí celonerezový digitálně ovládaný kotel s
vestavěným spodním mixerem pod obchodním označením CULINO
COMBI:
Kapacita: čistý objem 2001, hrubý objem 2191
Technické údaje: materiál z nerezové oceli, vnitřní nádoba z kyselino-
odolné oceli, izolovaný plášť kotle, elektrické vyklápeni, odklápěcí víko z
nerezavé oceli, nastavitelná teplota 0 ...+120°C, max. provozní tlak 1 bar,
displej s numerickou teplotou s přesnosti jednoho stupně, čtyři
přednastavené míchací programy, program pro automatické míchání,
Bezpečnostní prvky pro míchání: mixer se sám zastaví při otevření víka.
plynulá rychlost míchání 15-110 rpm
Standardní vybavení: odnímateiné víko s bezpečnostní mřížkou,
bezpečnostní víko s možnosti přidávat suroviny v průběhu varného
procesu,

Rozměry 1360x945x902/1980
Příkon 31,5kW/400V
1360
940
1040
4QQV
Obj.číslo: 29770
Rozměr (mm): CULINO COMBI 200E
29770

1 ks 45 858,70 Kč 21% 45 858,70 Kčautomatické dopouštění vody - vaření -
příslušenství kotlů Hackman Viking/Cuiino

30243

005

N17-1140 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Bmě oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 1 z



NABÍDKAíSlGASTRO MACH1 GASTRO MACH, s.r.o.
Štefánikova 131/61 
612 00 BRNO 
Tel.: 584 420 289 
E-mail: info@gastromach.cz 
www.gastromach.cz

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ*

Pod0CNVj«mc vat vso£cr»

23 564,00 Kč 21%1 ks 23 564,00 Kčvíko bezpečnostní (mřížka) s plnícím otvorem, 
kotle 150-200ltr, příslušenství pro kotle METOS

Obj.číslo: 29771 
29771

006

9 600,00 Kč9 600,00 Kč 21%1 kssprcha kotle ruční

Obj.číslo: 29626

009

10 236,80 Kč1 ks 10 236,80 Kčinstalační KIT, pro montáž na hotovou podlahu 
(150E.200E.300E.400E)

Obj.číslo: 30331 
30331

010

Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007
© Soft-4-Sale

Strana2z4N17-1140



€»C ASTRO MACH GASTROMACH,
Štefánikova 131/61 
612 00 BRNO 
Tel.: 584 420 289 
E-mail: info@gastromach.cz 
www.gsstromach.cz

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKAs.r.o.
Podporujeme vál uspat*

vozík pro usměrňovač výpusti nebo 1x GN-1/1- 
200, multifunkční MPT-450 pro kotle METOS

multifunkční vozik pro snadné vyprazdňování míchacích kotlů 
HACKMAN, možnost osazení GN 1/1, stavitelná výška jednotlivých 
gastronádob, nebo vložit usměrňovač výpusti 
Obj.čísto: 31137 
31137

1 ks 11 132,80 Kč 21% 11 132,80 Kč011

#

1 ks 14 112,00 Kč 21% 14 112,00Kčvpusť podlahová nerezová s bočním 
vyústěním, protiskiuzový rošt, 790x590mm

Obj.čísto: 42112 
42112

mřížka šlehači 150-200 - originál příslušenství 
kotle METOS

Obj.čísto: 33481 
33481

012

1 4 368,00 Kč 21% 4 368,00 Kč013

tyč měřící pro kotle 200 litrů - originál 
příslušenství kotle Hackman

1 ks 1 562,00 Kč 21% 1 562,00 Kč

doprava zahrnuta v ceně přístroje 1 0,00 Kč0,00 KČ

Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Saíe
Strana 3 z 4



©GASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o,
Štefánikova 131/61 
612 00 BRNO 
Tel.: 584 420 289 
E-mail: info@gastromach.cz 
www.gastromach.cz

”POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ11

NABÍDKA

odborné zaškolení 1 0,00 Kč 21% 0,00 Kč016

montáž 1 6 000,00 Kč 21% 6 000,00 KČ017

0,00 Kčzáruka 24 měsíců 1 0,00 Kč 21%018

Sleva 1 -10 000,00 Kč 21%019

668 060,20 KčCELKEM BEZ DPH:

140 293,00 KčCELKEM DPH 21%

CELKEM VČETNĚ DPH: 808 353,20 Kč

Pracovnici naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme 
se na spolupráci.

Výpis z OR vedeného Kr^.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

N17-1140 Strana4z4



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 25.09.2037 33:06:22

Obchodní firma: GASTRO MACH, s.r.o.

Štefánikova 131/61, 612 00, Brno - PonavaSídlo:

Identifikační číslo osoby: 27818861 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Jan Mach (3)

Živnostenské oprávnění č. J

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 

Ohlašovací volná 

04.12.2007

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Mach (1)

Ohlašovací řemeslná

19.02.2014

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Ohlašovací řemeslná

19.02.2014

Jiří Kostelňák (2)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

I. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

GASTRO MACH, s.r.o.
Průmyslová zóna Jeseník

Název:
Umístění:
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1010165682 
Zahájení provozování dne: 02.03.2015

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Za Podjezdem 449/9,790 01, Jeseník - Bukovice

Název:
Umístění:
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1010165682 
Zahájení provozování dne: 02.03.2015

GASTRO MACH, s.r.o.
Průmyslová zóna Jeseník
Za Podjezdem 449/9, 790 01, Jeseník - Bukovice

- 1 -
ZVW 2.7 WEB 0041/032



2. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Název:
Umístění:
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1010165682 
Zahájení provozování dne: 02.03.2015

GASTRO MACH, s.r.o.
Průmyslová zóna Jeseník
Za Podjezdem 449/9, 790 01, Jeseník - Bukovice

3 Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 
GASTRO MACH, s.r.o.
Průmyslová zóna Jeseník 
Za Podjezdem 449/9, 790 01, Jeseník - Bukovice

Název:
Umístění:
Adresa:
identifikační číslo provozovny: 1010165682 
Zahájení provozování dne: 02.03.2015

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narozeni: 

Občanství:

Petr Mach (1) 

14.12.1950 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Jiří Kostelňák (2) 

14.02.1961 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození:

Jan Mach (3) 

01.01.1980

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW2.7WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsai "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 002157241" dne 25.9.2017 v 13:05:58. 
EPVid:5íhECfocW4sTkVYp9kifCA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 79584
Datum vzniku a zápisu: 4. prosince 2007
Spisová značka: C 79584 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: GASTRO MACH, s.r.o.________________

Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 BrnoSídlo:
Identifikační číslo: 278 18 861
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení._____________________
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny.

Statutární orgán: 
jednatel:

JAN MACH, dat. nar. 1. ledna 1980 
U Sokolovny 458, Bukovice, 790 01 Jeseník 
Den vzniku funkce: 4. prosince 2007

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně a v plném rozsahu.
Společníci:

Společník: PETR MACH, dat. nar. 14. prosince 1950 
Nerudova 1189/24, 790 01 Jeseník

Podíl: Vklad: 70 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 35% 

Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

JAN MACH, dat. nar. 1. ledna 1980 
U Sokolovny 458, Bukovice, 790 01 Jeseník

Společník:

Podíl: Vklad: 130 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 65% 

Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 25. září 2017 06:29 1/1


